

İnsanlık
ve h
Sayın Bozüyük Ticaret ve
Sanayi Odası

BİLECİK

DEĞİŞİM

Haftalık Siyasi Gazete

Değişmeyen tek şey değişimin kendisidir



100.000
TAKRİMİ CUMHURİYETİ

Sahibi
İbrahim ŞEN

Yazı İşleri Müdürü
Asım KIRMACI

Genel Koordinatör
Şener ŞEN

11 OCAK 2005

Yıl : 6 Sayı : 312

Fiyatı : 500.000 TL

Yahşeli, Düzgü, Başk
İsmail Mh, Tezlihanı Sk. 6/1
Tel: 0 228 212 74 74

Bilecik yine teşvik kapsamının dışında kaldı.

Yine öksüz kaldık !

1973 yılında teşvik kapsamına alınan Bilecik, bu dönemde başlayan sanayileşme sürecinden tam anlamıyla yararlanamadan teşvik kapsamından çıkarıldı. Yarım kalan sanayileşme süreci bu olumsuz gelişme ile önemli bir darbe aldı ve ilerleyeceği yerde geriye doğru gitmeye başladı. Bu geriye gidis ve çarpık sanayileşme, fabrika

merkezlerinin ilimizde olmaması, kente yeterli katına değer sağlamamaları Bilecik'i yerinde saydırırken kâğıt üzerinde en gelişmiş il il yaptı. Kişi başına düşen gelirden 3500 dolarlar civarında seyretti. Bu tabloya bakan Ankara'daki yöneticiler Bilecik'i gelişmiş il sınıfına alıp teşvik listesinin çok uzağına bırakırken, Bilecik'teki gerçek

hayatın olumsuzluğu teşvige ne kadar ihtiyacımız olduğunu ortaya koyuyor.

Gecmişle sanayileşme adına yapılan hatalar, sanayiden bile yararlanamayan yöneticiler ve kent yönetmeyi siyasi basamak olarak kullananlar nedeniyle Bilecik gelişmiş görünen gel Devamı sayfa 2'de

Deniz, 'Mermer ve Seramik'in başkenti Bilecik olmalı'

Bilecik Genç İş Adamları ve Yöneticileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İlkay Deniz, İşadamları, kapsamı genişletilen Teşvik Yasası'nı Bilecik'in alınmamasını protesto etti.

Deniz, Devlet İstatistik Enstitüsü (DİE) raporlarına bakarak Devamı sayfa 3'de



Bilecik Ak Parti Milletvekili Fahrettin Poyraz, "Gölge etmeyin başka ihsan istemez"

Adalet ve Kalkınma Partisi Bilecik Milletvekili Fahrettin Poyraz, ilimizin Teşvik Kapsamına alınmaması sonucu yapılan eleştirilere cevap verdi.



4 Ocak 2005 tarihinde öncelikle Özgünel ve Bozüyük'te 1976 yılından itibaren de il merkezimizde ivme kazanmıştır. 1973-1981 döneminde 90'ın üzerinde işleme, teşvik belgesi almış bunlardan 41'i de 1981 yılına kadar işletime geçmiştir. 1981 yılında, 1973 yılından beri ilimizde uygulanan teşvik uygulaması kaldırılmış, ortaya çıkan olumsuzlukların giderilmesinde Devamı sayfa 2'de

CHP BİLECİK MİLLETVEKİLİ YAŞAR TÜZÜN'ÜN AÇIKLAMASI

Su an iktidarda olan 59.uncu hükümet Bakanlar kurulu kararı ile daha önce yapmış olduğu yasal düzenleme ile 36 il teşvik uygulaması kapsamına almış, ilimizde iktidar partisi milletvekili olmasına rağmen, bu iller arasına ilimiz dahil edilmemişti. Biz muhalefet partisi milletvekili olarak, ilimizin bugüne kadar hızlı bir kalkınma gerçekleştirememiş olması; sosyal ve kültürel yatırımlardan yeterince pay almadığını düşünerek, Başta Başbakan olmak üzere tüm Bakanlara resmi yazı yazarak " Teşvik kararını " Bakanlar kurulu Devamı sayfa 3'de

gündeme geldiğinde Bilecik ilimizin bu kanun kapsamına alınmasını talep ettik. İlimizin yaşanan son krizlerden çok etkilendiğini ve yörenizdeki bir çok fabrika ve işletmenin kapanmak zorunda kaldığını, hükümet yatırımlarından yeterince yararlanmadığını yazılı ve sözlü beyan ettik.



Sayın BAYKAL; "Gölge etme de, iktidar olalım"

Bilecikli Sosyal Demokratlardan, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'a açık mektup.

Sayın Baykal; Sosyal Demokratların bu ilkeye verdikleri ve vermek istedikleri Türk Halkı tarafından çok iyi biliniyor. Ancak, siz ve sizin gibi statükocu anlayış bu gerçekleri gölgede bırakıyor ve sosyal demokratlar iktidar olmak yerine Meclis dışında kalıyor. Bunu sen de çok iyi biliyorsun. Sayende bizde öğrendik, ne demekmiş Meclis dışında kalmak.

Sayın Baykal; iyisin, hoşsun, yakışıklısın, güzel de

konuşuyorsun ama ne yazık ki partiünüz güzelli kelimelerinin bile çok uzağında. Ne zaman siz Genel başkan olsanız CHP Cadi Kazanına dönüyor. Parti, memnuniyetsizler partisi haline alıyor. Statükocu ve statükoculuktan medet umanlar hariç kimse memnun değil. Siz ve yanınızdakilere başka kaç kişinin memnun olduğunu düşünüyorsunuz? İşin daha da acısı, memnun olmadığını belirlenler için "tez kelmesi alına" felsefeniz yüzünden yüzlerce insan ihraç edildi. Ne acıdır ki sizin statükocu ve 'ben merkezli siyasi anlayışınız' yerelde de

sizi aratmayacak ölçüde hüküm sürmeye devam ediyor. Siz bir diyorsanız onlar bin diyor. Siz uyarıyorsunuz onlar partiden atıyor. Siz özlüyorsunuz onlar ağlıyor. Siz kızyorsunuz onlar bağırıyor, çağırıyor, kavgaya diyor.

Sayın Baykal; " mezarlıklar ben vazgeçilmezim" diyenlerle dolu. Senin oturduğun koltuklardan kimler geldi kimler geçti. Ancak hiç birinin kadar bağlanmadığı o koltuklara. Hiç biri koltuk için feda etmedi partisini, partillerini ve felsefesini.

Devamı sayfa 3'de

TEŞVİK HAKSIZ REKABETİ DOĞURDU

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Özünlü ve Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sadı Çamlı ilimizin teşvik kapsamına alınmamasını eleştirdi ve şunları dile getirdi.

Oda Başkanı Özünlü ve Çamlı, "Teşvik uygulamaları yürürlüğe girdiğinde her zaman bazı illerin veya sektörlerin aleyhine gelişmeler olmakta ve bu durumda tartışmalar neden olmaktadır.

Devamı sayfa 3'de



HOŞGÖR BALIKÇILIK & HOŞGÖR BALIKEVİ

Nuri - Ömer HOŞGÖR

Günlük Taze Balık Çeşitleriyle Hizmetinizdeyiz

Tel.: 212 33 32 Park Sk. Şadırvan Karşısı-BİLECİK



Teşvik haksız rekabeti doğurdu

Başaralı'de

Bunun nedeni de teşvik kapsamına alınan illerde uygulamanın sonuçlarını görmeyen teşvik kapsamının genişletilmesi ve bu genişletmelerde farklı kriterlerin uygulanmasıdır. Daha önce çıkartılan 4325 sayılı Teşvik Yasası 12 ilde uygulanmaya başlanmış ve uygulamada ki aksaklıkları tespit edilmeden kapsam genişletilmiş ve il sayısı 52'ye çıkarılarak teşviklerin uygulanamaz hale gelmesine neden olmuştur. Aynı şekilde ŞUBAT/2004 yılında yürürlüğe konulan 5084 sayılı Teşvik Yasası ile 1500 doların altında milli gelire sahip oldukları için teşvik kapsamına alınan illerde ki sonuçlar değerlendirilmeden bu seferde DPT Gelişmişlik Endeksleri göz önüne alınarak kapsam genişletilmiştir. Aynı yasa kapsamında değişik kriterlere göre yapılan değerlendirmeler ve bir kriterle göre sonuçlarının ne olduğu tespit edilmeden aynı yasa çerçevesinde değişik kriterlere göre kapsamın genişletilmesi genelinde iller bazında özelinde de sektör bazında haksız

rekabete neden olmaktadır.

10 Nisan 2004 tarihinde Bilecik Valiliği ve Dünya Gazetesi Temsilciliği tarafından yapılan İş Geliştirme Toplantısında "Ülkemizde uygulamaya konulan Teşvik Yasası ile ilgili esas amaç, Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun kalkındırılması ise kimsenin buna bir diyeceği olamaz hatta herkes fedakarlığa bile razı olmalı, ancak söz konusu teşvik Düzce, Uşak, Afyon, Aksaray, Kütahya, Çankırı ve Malatya gibi illeri kapsıyorsa burada bir hesap hatası var demektir. Uzun yıllar batının doğusu dediğimiz, gelişmiş illerin arasına sıkışıp kalan ilimizde kişi başına düşen gayri safi yurt içi hasıla yüksek gözükse de bu sanayi kuruluşlarımızın merkezlerinin dışarıda bulunması nedeniyle elde edilen gelir Bilecik insanının reel gelirine yansımamaktadır. Dolayısıyla milli gelir rakamı 3500 dolar seviyelerinde görüldüğü halde bu rakam Bilecik insanının gerçek gelirini göstermemektedir. Sektör açısından da baktığımızda, Teşvik kapsamına alınan

Uşak ve Afyon illerindeki gibi ilimizde de mermer, granit ve seramik sanayicileri vardır. Bu uygulama haksız rekabet doğurmayacak mıdır? Bilecik'teki yatırımcının günahı nedir. Onlarda Uşak ve Afyon'a taşınma yollarını mı arayacaklardır. Bu bakımdan teşviklerin muhakkak sektörel olması gerekmektedir." dedi. Hal böyle olunca; ilimizde bulunan organize sanayi bölgelerinden yatırım amacı ile arsa alan yatırımcılar oluşan bu haksız rekabet ortamından dolayı yatırımlarını, üretim aşamasında olanlar ise üretimlerini ertelemektedirler. Bu durumda iş ve aş bekleyen insanımızı umutsuzluğa sevk etmekte, istihdamın artırılması için iş aleminde fedakarlık bekleyen iktidarında, yaratılan haksız rekabet ortamının ortadan kaldırılması için yapılan düzenlemelerin tekrar gözden geçirilmesi, hiç değilse bölgesel ve sektörel bazda düzenlenerek sanayici ve iş adamlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi gerekir.

CHP BİLECİK MİLLETVEKİLİ YAŞAR-TÜZÜN'ÜN BASIN AÇIKLAMASI

Başaralı'de Bütün bunlara rağmen 4 OCAK 2005 tarihinde Sayın Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN partisinin gurur toplantısında yapmış olduğu açıklamada teşvik kapsamına alınan il sayısının artırıldığını 13 il daha ilave ettiklerini, kişi başına ulusal geliri 1500 doların altındaki iller uygulamasından vazgeçildiği, illerin ekonomik ve sosyal gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak daha önce 36 olan teşvik kapsamındaki il sayısının 49 ile çıkarıldığını öğrendik.

Teşvik kapsamına alınan yeni iller arasında Elazığ, Kahramanmaraş, Niğde, Nevşehir, Trabzon, Kütahya, gibi ilimizden büyük iller olmasına rağmen ilimizin 5084 sayılı teşvik yasası kapsamına alınmadığını gördük.

Gelişmişlik sıralamasında en alt sıralarda olan, iktidar partisinden milletvekili çıkaran son yapılan yerel seçimlerde yeterli hizmeti alabilmesi için iktidar partisinden Belediye Başkanı seçen ilimizin bu teşvik kapsamına alınmamasına bir anlam veremiyorum.

Meslektaşım Sayın Fehrettin POYRAZ'ın

Bilecik sanayicilerinin ve işletmecilerinin sorunlarından haberi yok mudur? Kapatılan fabrikalar neticesinde mağdur edilen işçilerden ve esnaflardan Bilecik'te yaşamamış olması nedeniyle haberi mi olmamıştır. Yoksa haberi oldu da partisi içerisinde etkili olmadığı için ilimizi teşvik kapsamına alıramamış mıdır?

Benzer olayı ilimize üniversite kurulmasında da gördük. Biz kanun teklifi vermiş olmamıza rağmen yeni kurulacak 25 üniversite arasında ilimize yer verilmemiştir. Alt yapısının hazır olmadığı belirtilmiştir. Oysa ilimiz her yönü ile üniversiteye hazırdır. Mevcut bir çok üniversitenin öğrenci sayısından daha fazla öğrenci kapasitesine sahiptir. Biz Bilecik menfaatlerinde siyasi gelecek düşünmeden iktidar muhalefet ayrımı yapmadan hareket ediyoruz. Ama görüyoruz ki meslektaşımız aynı düşüncelerde değil. Bizim öncüllük ettiğimiz projelerde bize yeterince destek vermediğini görüyoruz. Biz mi yanlıyoruz acaba destek veriyor da siyasi gücümü yetmiyor, dedi.

Deniz, 'Mermer ve Seramik'in başkenti Bilecik olmalı'

Başaralı'de hareket etmenin yanlış olduğunu ve Bilecik'in Türkiye'nin 11. zengin ili olmadığını ve Bilecik'te hiçbir insanın 3500 dolar geliri olmadığını belirtti. Deniz, Bilecik'in teşvik kapsamına alınmamasının sonun bir başlangıcı olacağını ve teşvikin bölgesel bazda ve sektörel bazda Mermer ve Seramik'in başkenti olarak desteklenmesini dile getirdi. Bilecik'in Türkiye'nin zengin illeri arasında gösterilmesine tepki gösteren oda üyeleri ve Başkan Deniz, DİE'nin Bilecik de kişi başına düşen gelirinin yeniden incelemesini istedi. Bilecik Genç İş Adamları ve Yöneticileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İlkay Deniz, nedeniyle zenginmiş gibi görünen ve 600 senelik geçmişi her zaman kaderiyle baş başa bırakılmış olan Bilecik'in teşvik kapsamına alınmaması yine kabuğunu kırması

Marmara'nın ortasında Otuz 4 bin 100 nüfuslu Türkiye'nin en küçük illeri arasında olan Bilecik'in teşvigi hiç değilse sektörel bazda Mermer ve Seramik'in başkenti olarak alabilirse mağduriyetin yaraları sarılabilir dedi.

Sayın BAYKAL: "Gölge etmede iktidar olalım"

Başaralı'de Sayın Baykal; sayende çok çektik. Meclis dışı kaldık, horlandık, hakir görüldük, başımız eğildi. Ancak biz, Anadolu olarak, sosyal demokratlar olarak başımızı öne eğdirecek bir şey yapmadık. Biz hep bu ülke, bu insanlık ve bu parti için çalıştık. Ama sen ve senin gibiler partimizi Meclis dışına iterek başımızı eğdi ve hala da eğmeye devam ediyor. Artık başımızın eğilmesini, gölge edilme ve bunlarında bize ihsan gibi sunulmasını istemiyoruz, biz iktidar olmak istiyoruz. Lütfen mülsaade edermisin?

TEŞEKKÜR

Eşimin hastalığı süresince ilgi alakalarını esirgemeyen, en önemlisi eşimin hayatını borçlu olduğum,

Kadın Doğum Doktoru Op. Dr. Hafize ÇAMDERE ve Bilecik Devlet Hastanesi Kadın Doğum Servisi ebe ve hemşirelerine teşekkür ederim.

SERDAR KARA

DÜZELTME

Gazetenizin 04 Ocak 2005 tarihli sayısında 3. sayfada yayınlanan, "Verem Savaş Haftasını kutluyoruz" başlıklı yazının son kısmında yer alan "Veremden Korunmak İçin Alınacak Önlemler" kısmında "Veremli hastaların eşyalarını kullanmamalıyız. Veremli hastanın tabağından yemek yememeli, bardağından su içmemeli, kaşık ve çatallarını kullanmamalıyız." ifadeleri eskimiş bilgi olup toplumu yanıltıcı ve yanlış yönlendiricidir. Ayrıca metinde geçen "Çatal, kaşık, tabak, bardak, giysi gibi nesnelerle bulaşma olmaz." ifadesiyle de çelişmektedir.

Toplumun yanlış bilgilendirilmesinin ve veremli hastalara karşı oluşacak önyargının önlenmesi dolayısıyla verem savaşında karşılaşılabilecek sorunların giderilmesi açısından haberin teczip edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.
Dr. Mustafa YORGANCI